
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego powołuje się z dniem 1 lipca 2024 r. Panią Edytę 
Beatę Smiejan na stanowisko skarbnika gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D174B770-0A6B-4D14-A100-F5028B22C186. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T11:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




